[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 декабря 2016  года                                 № 1267

	О внесении изменений в Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Олонецкого национального муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Олонецкого национального муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.02.2013 № 283

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Олонецкого национального муниципального района, а также руководителем муниципального  учреждения Олонецкого национального муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.02.2013 № 283, следующего содержания:

1.1. в пункте 6 Порядка слова «в течение трех месяцев» заменить словами         «в  течение одного месяца»;

1.2. пункт 7 исключить;

1.3. дополнить Порядок пунктом 11 следующего содержания: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального  учреждения Олонецкого национального муниципального района, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района и предоставляются для опубликования общероссийским средствам массовой информации».

2. Управлению делами (Н.Прохорова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации                                                                                                С.К.Прокопьев